



Desde 1.936  
Fabricación Propia

## ALMENDRAS GARRAPIÑADAS

### LISTADO DE INGREDIENTES:

ALMENDRA, azúcar, colorantes (tartrazina, ponceau 4R rojo cochinilla A, negro brillante PN, carmoisina, diluyente: cloruro sódico).

### INFORMACIÓN SOBRE SUSTANCIAS O PRODUCTOS QUE CAUSAN ALERGIAS O INTOLERANCIAS:

Contiene fruto de cáscara (almendra).

Este producto se ha elaborado en un obrador dónde están presentes las siguientes sustancias o productos:

